АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2021                                                                                                  № 44

                                                      п.Чернушка

О внесении изменений в положение об оплате труда рабочих
отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала,
занятого обслуживанием органов местного самоуправления

         Руководствуясь постановлением  администрации Кильмезского района Кировской области  от 23.09.2021года №457 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.12.2020 №510 «О мерах по выполнению Решения  Кильмезской  районной Думы от 15.12.2020 №5/1 «О районном бюджете на 2021 год и на   плановый период 2022 и 2023 годов»,  в целях приведения в соответствии с действующим законодательством администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. Приложение №1 к Положению «Об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления» утвержденного постановлением от 15.02.2019 г № 6 (с изменениями от 14.11.2019г №52, 14.10.2020 № 41, от 30.08.2021 г № 42).
      2. Обнародовать настоящее постановление   на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021года.

        Глава администрации                                                   Г.Ф.Грозных

	Приложение № 1
к положению

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА
(ставка заработной платы) рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование
должностей
	Размер должностного оклада (ставка заработной платы), рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3330,0